ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2288/ĐHYD-KHTCCSVC

V/v thông báo mời chào giá

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu Cung cấp máy tính xách tay cho Trường với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Thành Đạt.

- Chức vụ: Chuyên viên.

- Số điện thoại: 0947460986.

- Email: ntdat@huemed-univ.edu.vn.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất -

Trường Đại học Y - Dược - Số 06 Ngô Quyền, P. Vĩnh Ninh, Tp. Huế

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 17 tháng 5 năm 2024

đến trước 17h00 phút ngày 25 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 25 tháng

5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu,

mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT Tên hàng hoá
Đơn vị

tính
Số lượng

(1) (3) (5) (7)

1

Laptop Lenovo Legion 5 16IRX9 83DG004XVN

CPU: Intel Core i7-13650HX, 14C(6P+8E)/20T, lõi P2.6 /

4.9GHz, lõi E 1.9/3.6GHz, 24MB

RAM: 16GB (1x16GB) SO-DIMM DDR5 4800MHz (2

slots , Max 64GB)

Ổ cứng:  512 SSD M.2 2280 PCIe 4.0x4 NVMe(2 slots

M.2 2280)

VGA: NVIDIA GeForce RTX 4060 8GB GDDR6

Màn hình: 16 inch WQXGA (2560x1600) IPS 350nits

Chống chói, 100% sRGB, 165Hz, Dolby Vision, G-SYNC.

Cái 01

2

OS: Windows 11 Home SL 64-bit

•Cổng giao tiếp :  1x USB-A (USB 5Gbps / USB 3.2 Gen

1), Always On

·3x USB-A (USB 5Gbps / USB 3.2 Gen 1)

·1x USB-C® (USB 10Gbps / USB 3.2 Gen 2), with PD

140W and DisplayPort™ 1.4

·1x USB-C® (Thunderbolt™ 4 / USB4® 40Gbps), with

DisplayPort™ 1.4

·1x HDMI® 2.1, up to 8K/60Hz

·1x Headphone / microphone combo jack (3.5mm)

·1x Ethernet (RJ-45)

·1x Power connector

•Chất liệu: Nhôm (Mặt A) Nhựa ABS

•Pin : Integrated 80Wh

•Kích thước (rộng x dài x cao) : 359.7 x 262.3 x 19.7-25.2

mm (14.16 x 10.33 x 0.78-0.99 inch)

Cân nặng : Less than 2.36 kg (5.2 lbs)

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế,

chi phí vận chuyển giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

4. Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế - Số 06

Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.

Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Trường;

- Lưu: VT, KHTCCSVC.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

3

Mẫu báo giá
Kính gửi: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, chúng

tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia

trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên

danh] báo giá cung cấp hàng hoá với nội dung như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hoá.

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối lượng

mời thầu

Đơn vị

tính

Đơn

giá
Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ

hơn 30 ngày], kể từ ngày 25 tháng 5 năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu

tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                         , ngày.... tháng....năm....

                                                  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(2)

                                                  (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký

tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên

danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có)

vào báo giá.

		2024-05-20T13:59:02+0700